PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2023 года № 1041-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 10.02.2023 № 179-п «О создании и утверждении Положения о Совете по инвестиционной деятельности при главе Топкинского муниципального округа»
Руководствуясь распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.02.2019 № 61-р «О внедрении стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в муниципальных образованиях Кемеровской области» и в целях формирования благоприятного инвестиционного климата, обеспечения стабильных условий осуществления инвестиционной деятельности и эффективного проведения инвестиционной политики на территории Топкинского муниципального округа и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие:

         1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 10.02.2023 № 179-п «О создании и утверждении Положения о Совете по инвестиционной деятельности при главе Топкинского муниципального округа» следующие изменения:
1.1. В составе Совета по инвестиционной деятельности при главе Топкинского муниципального округа должность секретаря Совета изложить в следующей редакции: «начальник отдела по инвестициям, муниципальным программам и целевым показателям администрации Топкинского муниципального округа».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Топкинского муниципального округа по инвестициям, имущественным отношениям и развитию бизнеса О.А. Шкробко.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В. Фролов